
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14 января 2014 года                                    № 1                                                 х. Белый 
 

Об установлении размеров земельных участков, 
предоставляемых многодетным семьям  для 

индивидуального жилищного строительства или ведения 
личного подсобного хозяйства на территории  

Белохуторского сельского поселения  
Ленинградского района   

 
 

В соответствии с Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-
КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском краем» (с 
изменениями от 16 июля 2013 года), Уставом Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского   района,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить размер земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности и предоставляемого без торгов и предварительного согласования 
мест размещения объектов, в аренду для индивидуального жилищного 
строительства или для ведения личного подсобного хозяйства гражданам, 
имеющих трех и более детей, общей площадью 1000 квадратных метров. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
           3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и 
подлежит размещению в сети Интернет. 

 
 
  
              Глава Белохуторского сельского поселения 
              Ленинградского района          
              Г.В.Погребняк 
 

 


